
Contacto

Teléfono 912739830
Fax 912739643
Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo de Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 91/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2017
a las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de los locales de los Servicios Provinciales de MUFACE en
la Comunidad Autónoma de Canarias (zona G)

Presupuesto base de licitación
Importe 21.707,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.287,81 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LIMCAMAR, S.L.
NIF B30132724

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.798,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.114,07 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 91/2017
Fecha de Formalización 10/10/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por tratarse de la oferta económicamente más ventajosa para MUFACE, en aplicación del criterio
establecido en el punto 23 de la hoja resumen del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y cumplir con
todos los requisitos de los pliegos que rigen la licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2017 a las 15:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 22/06/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fb%2BsfwiC2VAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002726507 |  2017-563856 | mar, 17 oct 2017 10:56:32:277 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3440467348354767946673272696514192993 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fb%2BsfwiC2VAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

